DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRESSE PERCEPCIONADO
EM IDOSOS ASSISTIDOS EM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE de autoria de BRENDA
FEITOSA LOPES RODRIGUES, IANA VIRGINIA BEZERRA FÉLIX, ANA REBECA
SOARES DE MEDEIROS, RITA DE CÁSSIA ARRUDA SOUZA, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12228

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12228